



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Majama ApS

c/o Mads Bøtker, Søborg Hovedgade 153, 3. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 38 83 78 42

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Mads Grünfeld Bøtker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Majama ApS
c/o Mads Bøtker
Søborg Hovedgade 153, 3. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 83 78 42
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Mads Grünfeld Bøtker

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	193	182	122	53	16
Resultat af primær drift	127	116	56	-13	-50
Finansielle poster, netto	-2	-1	-1	-2	-7
Årets resultat	96	89	43	-12	-45
Balance:					
Balancesum	3.029	3.089	3.132	3.195	3.234
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	1.718
Egenkapital	208	111	23	-20	-9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	192.751	181.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.204	-66.204
Resultat før finansielle poster	126.547	115.667
Øvrige finansielle omkostninger	-1.865	-1.167
Resultat før skat	124.682	114.500
1 Skat af årets resultat	-28.225	-25.696
Årets resultat	96.457	88.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.457	88.804
Disponeret i alt	96.457	88.804

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.947.349</u>	<u>3.013.553</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.947.349</u>	<u>3.013.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.947.349</u>	<u>3.013.553</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	<u>79.828</u>	<u>65.263</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.828</u>	<u>65.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.099</u>	<u>10.263</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.927</u>	<u>75.526</u>
	Aktiver i alt	<u>3.029.276</u>	<u>3.089.079</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>157.928</u>	<u>61.471</u>
	Egenkapital i alt	<u>207.928</u>	<u>111.471</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>61.350</u>	<u>60.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.350</u>	<u>60.000</u>
5	Selskabsskat	36.790	40.260
	Anden gæld	2.723.208	2.867.148
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.759.998</u>	<u>2.917.608</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.821.348</u>	<u>2.977.608</u>
	Passiver i alt	<u>3.029.276</u>	<u>3.089.079</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-27.333	22.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.804	88.804
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	61.471	111.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.457	96.457
	50.000	157.928	207.928

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	42.790	40.260		
Årets regulering af udskudt skat	-14.565	-14.564		
	<u>28.225</u>	<u>25.696</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	3.310.205	3.310.205		
Kostpris 31. december 2023	<u>3.310.205</u>	<u>3.310.205</u>		
Afskrivninger 1. januar 2023	-296.652	-230.448		
Årets afskrivninger	-66.204	-66.204		
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-362.856</u>	<u>-296.652</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.947.349</u>	<u>3.013.553</u>		
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	65.263	50.699		
Udskudt skat af årets resultat	14.565	14.564		
	<u>79.828</u>	<u>65.263</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	79.828	65.263		
	<u>79.828</u>	<u>65.263</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Deposita	<u>61.350</u>	<u>0</u>	<u>61.350</u>	<u>0</u>
	<u>61.350</u>	<u>0</u>	<u>61.350</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	40.260	26.928
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-40.260</u>	<u>-26.928</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	42.790	40.260
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
	<u>36.790</u>	<u>40.260</u>